
ZZZZA TA TA TA TAJEMSTVÍAJEMSTVÍAJEMSTVÍAJEMSTVÍMMMM    MAYSKÉHO KALENDÁŘEMAYSKÉHO KALENDÁŘEMAYSKÉHO KALENDÁŘEMAYSKÉHO KALENDÁŘE    

na hrad Veveří 

 

Zaniklá mayská civilizace předpověděla kdysi dávno konec světa. A tento den se 

nezadržitelně blíží... 

 

Jen několik vyvolených dostalo šanci najít druhou část ztraceného mayského 

kalendáře a zachránit  

Zemi. Přidejte se k nim! 

    

A co vás čeká?A co vás čeká?A co vás čeká?A co vás čeká?    

Nejprve se vydáte na dobrodružnou plavbu lodí  

na hrad Veveří. Tam se společně pustíte do plnění napínavých úkolů a na konci cesty možná objevíte klíč k záchraně světa... 

 

Kdy:Kdy:Kdy:Kdy: sobota 14. května 2011    

    

Sraz:Sraz:Sraz:Sraz: 8:40 v Bohunicích před školou, ostatní v 9:45 v přístavišti v Bystrci 

    

Návrat: Návrat: Návrat: Návrat: kolem 16:30 do Bohunic před školu,  

ostatní rozchod na zastávce tramvaje  

u zoologické zahrady, samostatná doprava domů 

    

SSSS    sebou:sebou:sebou:sebou:    ssssvačinu a pití na celý den, kapesné, 2 lístky  

na MHD (60min.) 

    

Cena:Cena:Cena:Cena: 110 Kč (lístek na loď, lístek na bus hrad–zoo, vstupné na hrad, materiál, ceny pro děti) 

 

 
�------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA 
 

Přihlašuji svého syna/svou dceru....................................................................... ze třídy................ 

na výpravu na hrad Veveří, která se koná v sobotu 14. května 2011. 

Telefonický kontakt na rodiče:    Podpis rodičů: 


